
Spreektijden PS 7 november 2025 

 

Statenvoorstel 15/25 Begroting 2026 

Bespreekstuk 

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 9 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 7 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 7 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 7 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 7 

D66 
Kasper van de Langenberg 

Matthijs van Miltenberg 

kvdlangenberg@psbrabant.nl 

mvmiltenberg@psbrabant.nl 

7 

(5&2) 

CDA 
Ronnie Buiks 

Tanja van de Ven 

rbuiks@psbrabant.nl 

tvdven@psbrabant.nl 7 

JA21 Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 7 

Lokaal Brabant 
Willem Rutjens/Kevin 

Nuijten wrutjens@psbrabant.nl/knuijten@psbrabant.nl 6 

Partij voor de 

Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor 

Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 5 

Totaal 99 

 

Statenvoorstel 45/25 Ontwikkelbedrijf: Meerjarenperspectief 2025 en ophoging 

investeringskrediet 

Beperkt bespreekstuk   

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 2 

VVD Tom Meijlink tmeylink@psbrabant.nl 2 

GroenLinks    

PvdA    

SP    

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66    

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 2 

JA21 Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1  

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 21 

 
  



Statenvoorstel 40/25 Advies aan Commissariaat voor de media over de Stichting 

Regionale Omroep Brabant 

Beperkt bespreekstuk   

BBB    

VVD    

GroenLinks    

PvdA    

SP    

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 2 

D66    

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 2 

JA21    

Partij voor de Dieren    

Volt    

Forum voor Democratie    

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1  

ChristenUnie-SGP    

Totaal 7 

 

  

55/25 Verordening betreffende de vertrouwenscommissie inzake de 

herbenoeming van de commissaris van de Koning Noord-Brabant 2025  

44/25 Benoeming voorzitter Commissie Regionaal Overleg Kempen Airport en 

Commissie Regionaal Overleg Breda International Airport 

49/25 Verantwoording fractievergoedingen 2024 

52/25 Benoeming extra voorzitters themabijeenkomsten en rondvraagmoment 

51/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 7 november 2025 (periode 28 

augustus 2025 tot en met 24 september 2025) 

Hamerstukken 

 


